РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРГИЗСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Дума сельского поселения

Третьего созыва
Тридцать девятая сессия
РЕШЕНИЕ
от 30.12.2015 г.                                                п.Таргиз                                                            № 126

Об утверждении местных нормативов градостроительного

проектирования Таргизского  муниципального образования

В целях реализации прав человека на благоприятную среду обитания, для создания безопасных условий строительства и эксплуатации зданий и сооружений, соблюдения инженерно-технических требований при проектировании и строительстве, на основании статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь статьями  24, 41,43  Устава  Таргизского   муниципального образования, Дума Таргизского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Таргизского муниципального образования согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Таргизского муниципального образования   www.таргиз.рф

3. В течение 5 дней со дня утверждения местные нормативы градостроительного проектирования Таргизского  муниципального образования подлежат размещению в федеральной государственной информационной системе территориального планирования.

Глава Таргизского
 муниципального образования                                                                            В.М. Киндрачук